
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний торговельно-економічний університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м.київ

(населений пункт)

від «ЗО» серпня 2023 року №2463

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 

університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «ЗО» серпня 2023 року, 
протокол №73,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «ЗО» серпня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 4 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний 
торговельно- 
економічний 
університет

Додаток до наказу від «ЗО» серпня 2023 року 
№ 2463

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна

кошти 
держави 

ого 
(регіона 
льного) 
бюджет 

У

№
 п/

п

№
 за

яв
и в

 Є
Д

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 12867265 117555
9

Абрамова Юлія Миколаївна 34375760 АН 01.07.2008
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

163,200

2 12808487 117555
9

Анацкая Тетяна Леонідівна 23494936 НК 05.07.2003
Диплом спеціаліста

2023р.- 0004951 Публічне 
управління та 
адміністрування

152,200

1



3 12805923 117555
9

Бачинська Тетяна Сергіївна 093750 МІ8 30.06.2018
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

166,400

4 12859846 117555
9

Бельдяга Святослав Вячеславович 47786444 КВ 28.02.2015
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

166,400

5 12935462 117555
9

Браудо Христина Олексіївна 46423853 ХА 05.06.2014
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

149,600

6 12823072 117555
9

Гайдамака Наталія Олегівна 27954451 КВ 27.06.2005
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

165,600

7 12908193 117555
9

Г айдамаченко Наталія Федорівна 30837643 КВ 30.03.2007
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

155,200

8 12806326 117555
9

Г натюк Тетяна Вікторівна 25857034 КВ 05.11.2004
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

151,200

9 12915418 117555
9

Гоголенко Євген Юрійович 41932972 НК 16.01.2012
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

164,000

10 12917577 117555
9

Жук Олег Васильович 006631 М15 30.06.2015
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

164,800

И 12295173 117555
9

Карпенко Наталія Валеріївна 10007803 MB 29.03.2002 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

162,400

12 12934950 117555
9

Карпов Валерій Валерійович 47710627 КВ 28.02.2015
Диплом бакалавра

2023р.- 0078965 Публічне 
управління та 
адміністрування

165,400

13 12755893 117555
9

Копитчак Олександр Олександрович 37134508 КВ 26.06.2009
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

151,200

14 12805800 117555
9

Королькова Вікторія Ігорівна 096177 М19 18.12.2019
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

153,600

2



15 12962110 117555
9

Кузьменко Світлана Олександрівна 21333701 КВ 28.01.2003
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

147,200

16 12714244 117555
9

Куліковська Катерина Костянтинівна 064107 В19 30.06.2019
Диплом бакалавра

2023р.- 0005325 Публічне 
управління та 
адміністрування

163,800

17 12823177 117555
9

Макаревич Наталія Володимирівна 21788668 КВ 25.06.2003
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

148,800

18 12802724 117555
9

Носкова Олена Олександрівна 33089009 КВ 21.12.2007
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

160,000

19 12965494 117555
9

Олійник Марина Юріївна 037476 М22 27.05.2022
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

151,200

20 12961990 117555
9

Прохватило Юлія Миколаївна 41562686 КХ 23.06.2011
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

163,200

21 12804947 117555
9

Прохоренко Ірина Василівна 38916023 КВ 30.06.2010
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

172,800

22 12927383 117555
9

Ринденко Марина Сергіївна 049353 М19 28.02.2019
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

160,800

23 12975373 117555
9

Рублюк Марина Сергіївна 47752767 КХ 27.02.2015
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

152,800

24 12811524 117555
9

Смірнова Ірина Вікторівна 116894 М18 14.12.2018
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

172,000

25 12800940 117555
9

Стоматюк Оксана Миколаївна 27697537 КХ 11.06.2005
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

162,400

26 12814657 117555
9

Шевченко Катерина Олександрівна 34688901 КВ 27.06.2008
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

147,200

з



27 12805533 117555
9

Якимович Катерина Миколаївна 41701546 КВ 30.06.2011
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

155,200

4


